
ZARZĄDZENIE NR 116/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 19 października 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 116/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 października 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 174 575,00 64 885,00 0,00 1 239 460,00
852 Pomoc społeczna 1 174 575,00 64 885,00 0,00 1 239 460,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
inteoracii społecznei

51 000,00 466,00 0,00 51 466,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 51 000,00 466,00 51 466,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

529 830,00 16 991,00 0,00 546 821,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 529 830,00 16 991,00 546 821,00

85216 Zasiłki stałe 592 376,00 46 969,00 0,00 639 345,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 592 376,00 46 969,00 639 345,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 369,00 459,00 0,00 1 828,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 1 369,00 459,00 1 828,00

OGÓŁEM DOCHODY 7 774 575,00 64 885,00 0,00 7 239 460,00

BURMISTRZ

rzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 105/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 września 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 107 000,00 0,00 3 000,00 104 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 107 000,00 0,00 3 000,00 104 000,00
4810 Rezerwy Własne 107 000,00 3 000,00 104 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
85295 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 107 000,00 3 000,00 3 000,00 107 000,00


